



20 lecie Małopolskiego Ośrodka Ruchu Drogowego w Nowym Sączu

7 czerwca w sali im. Romana Sichrawy Małopolskiego Centrum Kultury Sokół w Nowym Sączu swój jubileusz 20-lecia istnienia obchodził Małopolski Ośrodek Ruchu Drogowego w Nowym Sączu. W uroczystości udział wzięli Wicestarosta Limanowski Mieczysław Uryga.

MORD w Nowym Sączu powstał w 1998 roku.

W ciągu 20 lat Małopolski Ośrodek Ruchu Drogowego w Nowym Sączu przeprowadził milion egzaminów na prawo jazdy, w których wzięło udział ponad 360 tysięcy osób. Dziś na jubileuszowym spotkaniu w MCK „Sokół” w Nowym Sączu była okazja do podsumowań dwóch dekad działania sądeckiego MORD i złożenia gratulacji oraz odznaczeń zasłużonym pracownikom ośrodka.

Podczas jubileuszowego spotkania w MCK Sokół w Nowym Sączu Wicestarosta Limanowski Mieczysław Uryga, w imieniu własnym a także Starosty Jana Puchały i Zarządu Powiatu Limanowskiego złożył życzenia na ręce Dyrektora MORD Waldemara Olszyńskiego – *„Jubileusz stanowi znaczący moment w życiu Ośrodka. To doskonała okazja, aby uczcić to święto razem ze wszystkimi, którzy swoją pracą oraz zaangażowaniem przez lata tworzyli i przyczynili się do sukcesu tego miejsca. Życzymy Kierownictwu oraz wszystkim pracownikom wszelkiej pomyślności, spełnienia marzeń oraz dalszych sukcesów. Niech trudna i odpowiedzialna praca w kształceniu uczestników ruchu drogowego, mająca duży wpływ na kształtowanie bezpieczeństwa na naszych drogach, przynosi satysfakcję i będzie źródłem zawodowego spełnienia.”*



20-lecie MORD było okazją do uhonorowania pracowników i przyjaciół ośrodka. Dyrektor MORD wręczył podziękowania tym, którzy pomagają placówce w realizacji zadań związanych z bezpieczeństwem ruchu drogowego. Medale MORD w Nowym Sączu „Za zasługi dla Bezpieczeństwa Ruchu Drogowego” otrzymali: radna Sejmiku Urszula Nowogórska i Leszek Zegzda, członek Zarządu Województwa Małopolskiego, który sprawuje nadzór nad MORD, oraz Auto Moto Klub w Limanowej. Wicewojewoda Małopolski Józef Gawron w imieniu prezydenta Polski wręczył Złote Medale za Długoletnią Służbę. Państwowe odznaczenia otrzymali: Stanisław Barnaś, Waldemar Chudy, Wiesław Kądziołka, Kazimierz Opoka, Jerzy Stawiarski, Wiesław Śledź, Piotr Śliwa i Teresa Wilk. Leszek Zegzda i Urszula Nowogórska natomiast wręczyli odznaczenia marszałka województwa małopolskiego Polonia Minor. Otrzymali je Stanisław Kiełbasa, Krzysztof Leśniak i Agnieszka Rosmmanith.



Źródło: DTS, fot. UMWM